

ราคาขายวัสดุแปลงปลูกผักไม้ใช้ดิน ขนาด 1200 ช่องปลูก บริษัท ไทย นาโน ไบโอเทค จำกัด

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	ชุดโครงเหล็กแปลงปลูกขนาดไม่น้อยกว่า 1200 ช่องปลูก ขนาดหลังคากว้าง 2.00 ม. ยาว 7.20 ม. สูง 2.23 ม.สามารถถอดประกอบได้พร้อมติดตั้ง ประกอบด้วย 1.1 ชุดเหล็กขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 3/4 นิ้ว (ทาสีกันสนิม 2 ชั้น) คัดโค้ง 6โครง 1.2 เหล็กเส้นผ่าศูนย์กลาง 3/4 " X 720 ซม. (ทาสีกันสนิม 2 ชั้น) = 5 ท่อน และ 1/2" = 8 ท่อน 1.3 น๊อตตัวผู้-เมีย-อีแปะ # 6x65 + หัวน๊อต + แหวน 60 ชุด 1.4 น๊อตเกลียวปล่อย # 12x2" + แหวน 30 ตัว	1	ชุด	19,745.50	19,745.50
2	โฟมแผ่นวางกลาง ขนาด 100x120x15ซม.	10	ชิ้น	420.00	4,200.00
3	โฟมแผ่นวางปิดหัว (มีรูใส่ตะคิอ) ขนาด100x63x15ซม.	2	ชิ้น	220.00	440.00
4	โฟมแผ่นวางปิดท้าย (ไม่มีรูใส่ตะคิอ) ขนาด100x63x15ซม.	2	ชิ้น	220.00	440.00
5	โฟมแผ่นปลูก 50 ช่อง ขนาด60x93x4ซม.	24	ชิ้น	110.00	2,640.00
6	โฟมถาดเพาะเมล็ด ขนาด 47x57x7 ซม.	5	ชิ้น	60.00	300.00
7	พลาสติกใสคลุมหลังคาเคลือบสารป้องกันรังสียูวี หนาไม่น้อยกว่า 150 ไมครอน กขย 3 X 7.6 ม.	7.6	เมตร	75.00	570.00
8	พลาสติกดำรองรับน้ำเคลือบสารป้องกันรังสียูวี หนาไม่น้อยกว่า 120 ไมครอน กขย 2.45 X 8.80 ม.	2	ผืน	440.00	880.00
9	มุ้งกันแมลง สีขาว # 32 เคลือบสารป้องกันรังสียูวี ขนาด กว้าง 1.10 ม. ยาว 19.5 ม.	19.5	เมตร	45.00	877.50
	8.1 โคนึงปิดหัว , ปิดท้าย	2	ผืน	71.50	143.00
10	อุปกรณ์แปลงผัก				-
	1. ป้อนใหญ่AP3500หมุนเวียนธาตุอาหาร	1	ชุด	480.00	480.00
	2. ชุดหัวจ่ายน้ำพร้อมวาล์วก้นน้ำกลับ	2	ชุด	75.00	150.00
	3. ชุดวาล์วปรับระดับน้ำ (ตะคิอ) แปลงปลูกผัก	2	ชุด	550.00	1,100.00
	4. คลิปถือคพลาสติกและมุ้ง (6หุน 130 ชิ้น 4 หุน 30 ชิ้น)	160	ชิ้น	9.00	1,440.00
	5. แป้นพลาสติกรองขา และปรับระดับน้ำแปลงปลูก	36	อัน	9.00	324.00
	6. ถังกรองเศษรากพืช โพลีเอสเตอร์	2	ใบ	60.00	120.00
	7. ป้ายบอกชนิดพืชผัก	2	อัน	17.00	34.00
	8. ถังควง	1	ใบ	60.00	60.00
11	วัสดุปลูกฟองน้ำ ขนาด 1 x 1 นิ้ว ชนิดปลอดสาร (320 ชิ้น/แผ่น)	35	แผ่น	40.00	1,400.00
12	ท่อพลาสติกดำ 9 เมตร (เมตรละ 14 บาท)	1	เส้น	126.00	126.00
13	ถังพักน้ำ 150 ลิตร	1	ถัง	1,200.00	1,200.00
14	แป้นรองขาแปลงปลูกคอนกรีต ขนาด 20 x 20 หนา 6 ซม.	12	ก้อน	20.00	240.00
15	ชุดปั๊พ A 5 ลิตร ปั๊พ B 5 ลิตร คิดเป็น 1 ชุด	2	ชุด	500.00	1,000.00
16	ชุดปั๊พแห้ง A และ B ใช้ผสมน้ำได้อย่างละ 10 ลิตร	3	ชุด	480.00	1,440.00
17	ชุดเมล็ดผักสามารถเลือกได้เป็นผักไทยหรือผักสลัด				550.00
	รวม				39,900.00